EDITAL Nº 017/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da interposição de recurso, referente ao Edital 016/2023 – SESP, conforme

Anexo I deste Edital.

2. A convocação para assinatura contratual, será publicada em Edital posterior, de acordo

com a necessidade.

Curitiba, 08 de fevereiro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

28
13

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 08/02/2023 13:57 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 08/02/2023 11:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d51a2b323fc9a6bab88718f492757b09.

ANEXO I

PSICÓLOGO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

TIAINA ZIROLDO 98840028 PR Cruzeiro do Oeste NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

KIRSILANE AGUIAR FALCAO 06982361 BA Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VIVIAN MILA PETRY DA
FONSECA

2055148999
RS

Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

KEILA RODRIGUES
ANDRADE 156525588 PR Curitiba e Região

Metropolitana 20.036.383-3 CLASSIFICADO

IZABELLE CHRISHINA MELO
DA SILVA OLIVEIRA 152891105 PR Curitiba e Região

Metropolitana 20.036.927-0 DESCLASSIFICADO

GIOVANNA FERNANDES
ROZA 103859280 PR Curitiba e Região

Metropolitana
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ROSEMARY DE SOUZA 32302610 PR Curitiba e Região
Metropolitana 20.043.917-1 CLASSIFICADO

DAIANA SILVEIRA CONTE 141542168 PR Francisco Beltrão 20.029.739-3 CLASSIFICADO

JORGE LUIZ CALAZANS DA
SILVA 79243191 PR Maringá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

TATIANE DE MAGALHAES
BENTO 1293569 RO Paranaguá NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICADO

VIVIANE ALEIXO DE PAULA
XAVIER 128628517 PR Ponta Grossa 20.042.342-9 CLASSIFICADO

RAFAELA GOMES LUIZ 136956027 PR Umuarama NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

NATHALIA YNAE MARRIQUE
GIROLDO 144668090 PR Umuarama NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

29
13

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 08/02/2023 13:57 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 08/02/2023 11:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d51a2b323fc9a6bab88718f492757b09.

PSICÓLOGO
AFRODESCENDENTE

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

ANDSON MAYESK COSTA
NUNES 537536425 SP Curitiba e Região

Metropolitana 20.038.068-1 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

DARTAN GRAVINA 142097536 SP Curitiba e Região
Metropolitana

NÃO ENCAMINHOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

EUNICE INOUE BRANCO DE
CARVALHO 80505673 SP Londrina 20.037.538-6 DESCLASSIFICADO

VANESSA MARA SOLCIA 76436851 PR Londrina
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO ELIMINADO

30
13

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 08/02/2023 13:57 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9
por: Daiane Raimann em: 08/02/2023 11:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d51a2b323fc9a6bab88718f492757b09.

30a
13

Documento: EDITALN017_2023SESPResultadodeRecursoscontratacao.docx3.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 08/02/2023 13:57 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 08/02/2023 11:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d51a2b323fc9a6bab88718f492757b09.